
TARİH BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ
YARIYIL SONU SINAVLARI PROGRAMI

BİRİNCİ/İKİNCİÖĞRETİM

I. SINIF (BÜTÜN ŞUBELER)

Dersin Adı Öğretim Elemanı Tarih Saat Dershane Gözetmenler

Osmanlı Türkçesine
Giriş II
(SINAVA KAMUS-I
TÜRKİ
GETİRİLECEKTİR.)

A. TAŞCAN 28.05.2024 11.00 Z1, Z2,
Z3, Z4,
Z9, Z10,
Z11

İslam Tarihi II
Kapatılan Ders

N. ÖZKUYUMCU 28.05.2024 17.00 Z1

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi

İ. İNCİ 29.05.2024 15.00 Z9, Z10,
Z11

Resim-Müzik-Beden
Eğitim- Halk Oyunları

G. YERALTI
Ö. ATEŞER
N. İ. ERDEM
G. KARAGÖZLER

30.05.2024 16.00

İslam Tarihi
(2023 Yılında Kayıt
Olanlar)

H. AKYOL 30.05.2024 17.00 Z1, Z9,
Z10, Z11

Türk Dili
(I Öğretim)

T.ARI 31.05.2024 11.00 Z8, Z9,
Z10

Türk Dili
(II Öğretim)

M.YEMİŞ 31.05.2024 11.00 Z11

Yabancı Dil A. İ. KARAKAYA 31.05.2024 15.00 Z9, Z10,
Z11

Eskiçağ Tarihi II S. ÖZKAN 31.05.2024 17.00 Z1, Z9,
Z10, Z11

Çağdaş Liderler ve
Atatürk (S)

Ş. ULUSAN 03.06.2024 11.00 Z9, Z10,
Z11

Antikçağda Kadın ve İkt.
(S)

H. ERDEMİR 03.06.2024 15.00 Z1, Z2

Roma Siyasi Tarihi H. ERDEMİR 04.06.2024 11.00 Z1, Z2,
Z9, Z10,
Z11

Kuruluş Dönemi Doğu
Roma Tarihi (S)

H. ERDEMİR 04.06.2024 15.00 Z9, Z10,
Z11

Eski Mezopotamya
Tarihi (S)

S. ÖZKAN 05.06.2024 13.00 Z3, Z4

Oğuz Boyları Tarihi (S) F. ÇİFTÇİOĞLU 05.06.2024 17.00 Z1, Z9,
Z10, Z11

Türk Tarihine Giriş II F. ÇİFTÇİOĞLU 06.06.2024 13.00 Z1, Z2,
Z9, Z10,
Z11

Temel Bilgi Teknolojileri
Kullanımı

A.G. ALÇITEPE 07.06.2024 13.00 Z1, Z9,
Z10, Z11

Not: 1) İlk 20 (yirmi) dakika hiçbir öğrenci sınavdan çıkarılmayacaktır.
2) Öğrenci Kimlik Kartı ya da belgesi olmayanlar sınava alınmayacaktır.
3) Dersin sorumlu öğretim elemanları sınav süresince görevlerinin başında bulunacaklardır.
4) Gerekli görülen hallerde Bölüm Başkanlığı tarafından gözetmen değişikliği yapılabilecektir.

ÖĞRENCİ, SINIF LİSTESİNDE ADININ BULUNDUĞU DERSLİKTE SINAVA GİRECEK.
CEP TELEFONU İLE SINAVA GİRMEK YASAKTIR.



II. SINIF (BÜTÜN ŞUBELER)

Dersin Adı Öğretim
Elemanı

Tarih Saat Dershane Gözetmenler

Yeniçağ Osmanlı Tarihi A. BİZBİRLİK 28.05.2024 13:00 Z1, Z2, Z3,
Z4, Z9

Tarih ve Mitoloji (S) O. GÜNDAY 28.05.2024 17:00 Z9, Z10

Anadolu Selçuklu Tarihi N. ÖZKUYUMCU 29.05.2024 13:00 Z1, Z9,
Z10, Z11

Osmanlıca Tarihi Metin
Okumaları (S)

Ü. KARADENİZ 29.05.2024 15:00 Z1, Z2

Tarih Metodolojisi II M.TEPEKAYA 30.05.2024 13:00 Z1, Z2, Z3,
Z9, Z10,
Z11

Abbasiler Tarihi (S) A. GENÇ 30.05.2024 15:00 Z1, Z2

Dinler Tarihi (S) Ş. YAŞAR 31.05.2024 11.00 Z1, Z2

Kuzey Karadeniz Türk
Devletleri Tarihi (S)

Z. ATAR 31.05.2024 15:00 Z3-Z4

Osmanlı Türkçesi
Belgeleri II

E. GÖKMEN 03.06.2024 13:00 Z1, Z2, Z3,
Z9, Z10,
Z11

Selçuklu Kültür ve Med.
Tar.

H. AKYOL 04.06.2024 13:00 Z1, Z2, Z9,
Z10, Z11

Haçlı Seferleri Tar. (S) H. AKYOL 04.06.2024 15:00 Z1, Z2

Türk Kültür Tarihi II E.KIRKIL 05.06.2024 11:00 Z1, Z9,
Z10, Z11

Bizans Devleti Tarihi Ş.YAŞAR 05.06.2024 13:00 Z1, Z2, Z9,
Z10, Z11

Not: 1) İlk 20 (yirmi) dakika hiçbir öğrenci sınavdan çıkarılmayacaktır.
2) Öğrenci Kimlik Kartı ya da belgesi olmayanlar sınava alınmayacaktır.
3) Dersin sorumlu öğretim elemanları sınav süresince görevlerinin başında bulunacaklardır.
4) Gerekli görülen hallerde Bölüm Başkanlığı tarafından gözetmen değişikliği yapılabilecektir.

ÖĞRENCİ, SINIF LİSTESİNDE ADININ BULUNDUĞU DERSLİKTE SINAVA GİRECEK.
CEP TELEFONU İLE SINAVA GİRMEK YASAKTIR.



III. SINIF (BÜTÜN ŞUBELER)

Dersin Adı Öğretim Elemanı Tarih Saat Dershane Gözetmenler

Yakınçağ Osmanlı’da
Nüfus İskan
Hareketleri(S)

F. BERBER 28.05.2024 13:00 Z10, Z11

Tarih Felsefesi N. ÖZKUYUMCU 28.05.2024 15:00 Z9, Z10, Z11

Osmanlı Kurumları
Tarihi

A. TAŞCAN
İ. M. ÇAĞLAR

29.05.2024 11:00 Z9, Z10, Z11

Türkiye’nin Siyasi
Meseleleri (S)

A.G. ALÇITEPE 29.05.2024 17:00 Z1, Z2

Türk Yenileşme Tarihi II H. YILMAZ 30.05.2024 11:00 Z9, Z10, Z11

Osmanlı Eğitim
Kurumları Tarihi (S)

A. TAŞCAN 30.05.2024 17:00 Z11

Yakınçağ Osmanlı Tarihi
I

İ. M. ÇAĞLAR 31.05.2024 13:00 Z9, Z10, Z11

Osmanlı Sosyo-Eko.
Tarihi II

E. GÖKMEN 03.06.2024 15:00 Z9, Z10, Z11

Osmanlı Tarihi Metinleri
(S)

Ü. KARADENİZ 03.06.2024 17:00 Z1

Osmanlı Hukuk Tarihi (S) E. GÖKMEN 04.06.2024 17:00 Z1, Z2

Osmanlı İskan ve
Şehircilik Tarihi

Z. USTAOĞLU 05.06.2024 15:00 Z9, Z10, Z11

Yakınçağ Avrupa Tar. ve
Med.

K. A. KAPLAN 06.06.2024 15:00 Z9, Z10, Z11

Osmanlı Paleografyası II Z. USTAOĞLU 07.06.2024 15:00 Z1, Z9, Z10,
Z11

Not: 1) İlk 20 (yirmi) dakika hiçbir öğrenci sınavdan çıkarılmayacaktır.
2) Öğrenci Kimlik Kartı ya da belgesi olmayanlar sınava alınmayacaktır.
3) Dersin sorumlu öğretim elemanları sınav süresince görevlerinin başında bulunacaklardır.
4) Gerekli görülen hallerde Bölüm Başkanlığı tarafından gözetmen değişikliği yapılabilecektir.

ÖĞRENCİ, SINIF LİSTESİNDE ADININ BULUNDUĞU DERSLİKTE SINAVA GİRECEK.
CEP TELEFONU İLE SINAVA GİRMEK YASAKTIR.



IV. SINIF (BÜTÜN ŞUBELER)

Dersin Adı Öğretim Elemanı Tarih Saat Dershane Gözetmenler

Osmanlı Paleografyası
IV

A. BİZBİRLİK 28.05.2024 15:00 Z1, Z2, Z3, Z4

Yakınçağ Balkan Tarihi
(S)

H. YILMAZ 28.05.2024 17:00 Z3

Türk-Sovyet İlişkileri (S) B. ÖZDEMİR 29.05.2024 11:00 Z1, Z2

Çağdaş Türk Dünyası
Tarihi II

Z. ATAR 29.04.2024 13:00 Z2, Z3, Z4

Türkiye-ABD İlişkileri
(S)

Ş. ULUSAN 30.05.2024 11:00 Z1, Z2

Uluslararası İlişkiler
ve Türk Dış Pol. II

Ş. ULUSAN 30.05.2024 15:00 Z9, Z10, Z11

Çağdaş Dünya Tarihi II F. BERBER 31.05.2024 13:00 Z1, Z2, Z3

Cumhuriyet Dönemi
Anayasaları (S)

N. BİLGİ 31.05.2024 15:00 Z1, Z2

Cumhuriyet Dön.
Kültür Pol.(S)

A.G.ALÇITEPE 03.06.2024 11:00 Z1, Z2

Cumhuriyet Dönemi
Fikir Hareketleri

İ. İNCİ 03.06.2024 17:00 Z9, Z10, Z11

Cumhuriyet Dön.
Sosyo-Ekonomik Tar. II

N. BİLGİ 04.06.2024 17:00 Z9, Z10, Z11

Türkiye Cumhuriyeti
Tarihi-II

N. GÜLMEZ 05.06.2024 11:00 Z2, Z3, Z4

Cumhuriyet Dönemi
Türk Kadını (S)

N. GÜLMEZ 05.06.2024 15:00 Z1, Z2

Araştırma Projesi I ÖĞRETİM ÜYELERİ 06.06.2024 16:00 Öğretim
Elemanı Odası

Not: 1) İlk 20 (yirmi) dakika hiçbir öğrenci sınavdan çıkarılmayacaktır.
2) Öğrenci Kimlik Kartı ya da belgesi olmayanlar sınava alınmayacaktır.
3) Dersin sorumlu öğretim elemanları sınav süresince görevlerinin başında bulunacaklardır.
4) Gerekli görülen hallerde Bölüm Başkanlığı tarafından gözetmen değişikliği yapılabilecektir.

ÖĞRENCİ, SINIF LİSTESİNDE ADININ BULUNDUĞU DERSLİKTE SINAVA GİRECEK.

CEP TELEFONU İLE SINAVA GİRMEK YASAKTIR.



TARİH BÖLÜMÜ BİRİNCİ VE İKİNCİ ÖĞRETİM
2023-2024 Bahar Yarıyılı Padagojik Formasyon Dersleri

Yarıyıl Sonu Sınavları Programı

DERS GÜN SAAT YER

Eğitim Teknolojileri

Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat ATEŞ 06.06.202
4

10:30

Z01
Z02
Z03
Z04
Z08
Z09
Z10
Z11
101
102
103
104
106
107
110
111
112
113
116
201
202
203
204

Eğitim Psikolojisi

Dr. Sema CİVAN GÖKKAYA
06.06.202
4

11:30
Ü. Doğay Arınç
Amfi 1
Amfi 2
Amfi 3
Amfi 4

Sınıf Yönetimi

Arş. Gör. Dr. Kübra YENEL
07.06.202
4

10:30
Ü. Doğay Arınç
Amfi 1
Amfi 2
Amfi 3
Amfi 4

Özel Öğretim Yöntemleri

Doç. Dr. Gülbin KIYICI

07.06.202
4

11:30
Z01
Z02
Z03
Z04
Z08
Z09
Z10
Z11
101
102
103
104
106


